
Titul filmu

Diana

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Lady Dianu, princeznu z Walesu, zná téměř každý. Jen málokdo však zná skutečnou Dianu Spencerovou, jen málokdo
v ní vidí obyčejnou ženu. Film Diana není klasickým životopisem, zaměřuje se na poslední dva roky jejího života, kdy
opustila královskou rodinu a tísnivý život v Buckinghamském paláci. Na roky naplněné novou chutí žít, neúnavnou
charitativní prací a milostným vztahem, v jaký už ani nedoufala. Jméno její lásky bude pro mnohé překvapením.

Stejně jako vynalézavé triky a převlečení, které musela princezna Diana používat ke schůzkám se svým partnerem
mimo dosah štvavých fotografů a ochranky.

Technické informace a kredity

Původní název: Diana
Anglický název: Diana
Rok: 2013
Země: Francie, Velká Británie
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 108 min
Dostupnost:

Žánr: Biography
Režie: Oliver Hirschbiegel
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Naomi Watts, Naveen Andrews, Juliet Stevenson

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


